
ZARZĄDZENIE Nr 129/21 

PREZYDENTA MIASTA STALOWEJ WOLI 

z dnia 17 maja 2021 roku 

 

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Gminy Stalowa Wola za 2020 rok 

 

 

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych     

( Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art. 15zzh ustawy z dnia 2 marca 2020 roku  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 ze zm.) oraz § 4a Rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie określenia innych terminów wypełniania 

obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia 

i  przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub informacji (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 570)  

 

Prezydent Miasta Stalowej Woli 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przekazać Radzie Miejskiej w Stalowej Woli sprawozdanie finansowe za 2020 rok celem 

zatwierdzenia po zaopiniowaniu przez Komisję Rewizyjną. 

 

§ 2 

 

Sprawozdanie finansowe, o którym mowa w § 1 składa się z: 

 

I. Bilansu z wykonania budżetu Gminy Stalowa Wola,  

 

II. Łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek 

     budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych,  

 

III. Łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków 

       i strat samorządowych jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów  

       budżetowych, 

 

IV. Łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień  

      zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych oraz samorządowych  

      zakładów budżetowych, 

 

V. Informacji dodatkowej.  

  

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2021-05-17T13:51:23+0200
	Skarbnik Miasta


		2021-05-17T12:05:20+0000


		2021-05-17T14:18:06+0200
	Prezydent Miasta




